publicitarias radiales (La radio de mi gente) y vía grupo de WhatsApp de la 

Cooperativa Unamos,  se dio inicio a la Décima Octava (XVIII) Asamblea General 

Ordinaria de Asociados. 

Siendo las 3:00 pm, se inicia la Asamblea y se constató la asistencia de (138) Ciento 

treinta y ocho asociados hábiles, el total de Asociados Hábiles eran (320) 

Trescientos veinte, transcurrida una (1) hora después de la hora convocada, se 

procedió a dar inicio al evento con los presentes, pues el número de asistentes no 

es inferior al 10% que señala el Artículo 68 de los estatutos, cumpliendo con el

[...]

Consejo de administración 
b. Junta de vigilancia 
c. Revisor fiscal y asignación de honorarios 

13. Lectura de correspondencia.  
14. Proposiciones y varios.  
15. Clausura. 

DESARROLLO: 

1. LLAMADO A LISTA Y VERIFICACIÓN DE QUORUM. 

Se convocaron los 332 (Trescientos treinta y dos) asociados hábiles y al 

proceder con el llamado a lista se constató la asistencia de (168) ciento 

sesenta y ocho asociados hábiles, según listado anexo. Transcurrida una (1) 

hora después de la hora convocada, se procedió a dar inicio al evento con 

los presentes, pues el número de asistentes no es inferior al 10% que señalan 

el Articulo 68 de los estatutos, cumpliendo con el quórum deliberatorio y